Решение Совета депутатов муниципального образования

городской округ Люберцы Московской области

№ 116/11  от 13.09.2017
О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования Люберецкий муниципальный район Московской области от 08.12.2016 №167/26 «О бюджете муниципального образования Люберецкий муниципальный район Московской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 29.04.2014 №42/2014-ОЗ «О сроке, на который составляются и утверждаются проекты бюджетов муниципальных районов и городских округов Московской области», Законом Московской области от 28.12.2016 №183/2016-ОЗ  «Об организации местного самоуправления на территории Люберецкого муниципального района», Уставом муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, Совет депутатов муниципального образования городской округ Люберцы Московской области решил:
1. Внести в Решение Совета депутатов муниципального образования Люберецкий муниципальный район Московской области от 08.12.2016 №167/26 «О бюджете муниципального образования Люберецкий муниципальный район Московской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (с изменениями, внесёнными Решением Совета депутатов муниципального образования Люберецкий муниципальный район Московской области от 17.03.2017 №184/28, Решениями Совета депутатов городского округа Люберцы Московской области от 21.06.2017 №57/8, от 30.08.2017 №99/10) следующие изменения:

1) В подпункте «а» пункта 1:

слова «в сумме 6 698 053 838 рублей» заменить словами «в сумме 6 889 377 039 рублей»;

слова «в сумме 4 546 800 438 рублей» заменить словами «в сумме 4 731 915 639 рублей».

2) В подпункте «б» пункта 1:

слова «в сумме 6 943 484 133 рубля» заменить словами «в сумме 7 167 819 869 рублей».

3) В подпункте «в» пункта 1:

слова «в сумме 245 430 295 рублей» заменить словами «в сумме 278 442 830 рублей».

4) В подпункте «а» пункта 14:

слова «в сумме 36 000 000 рублей» заменить словами «в сумме 26 203 332 рубля».

5) В подпункте «б» пункта 14:

слова «в сумме 51 276 513 рублей» заменить словами «в сумме 27 898 735 рублей».

6) В подпункте «в» пункта 14:

слова «в сумме 44 057 474 рубля» заменить словами «в сумме 41 751 974 рубля».

7) В подпункте «а» пункта 17:
слова «в сумме 4 215 894 650 рублей» заменить словами «в сумме 4 376 109 851 рубль»;

слова «в сумме 284 453 760 рублей» заменить словами «в сумме 353 797 957 рублей»;

слова «в сумме 3 547 176 000 рублей» заменить словами «в сумме 3 637 747 000 рублей»;

слова «в сумме 20 434 890 рублей» заменить словами «в сумме 20 734 894 рубля».

8) В подпункте «а» пункта 18:

слова «в сумме 330 905 788 рублей» заменить словами «в сумме 355 805 788 рублей».

9) В пункте 26:

слова «в сумме 106 124 700 рублей» заменить словами «в сумме 104 836 000 рублей».

10) В пункте 28:

слова «в сумме 232 206 250 рублей» заменить словами «в сумме 261 561 250 рублей».

11) В абзаце первом подпункта «а» пункта 30:

слова «в сумме 401 536 930 рублей» заменить словами «в сумме 323 905 795 рублей».
12) В абзаце третьем подпункта «а» пункта 30:

слова «в сумме 23 809 490 рублей» заменить словами «в сумме 2 380 950 рублей».

13) В абзаце четвертом подпункта «а» пункта 30:

слова «в сумме 28 865 690 рублей» заменить словами «в сумме 2 886 570 рублей».
14) В абзаце пятом подпункта «а» пункта 30:

слова «в сумме 23 053 610 рублей» заменить словами «в сумме 2 305 360 рублей».
15) В абзаце шестом подпункта «а» пункта 30:

слова «в сумме 14 432 840 рублей» заменить словами «в сумме 1 443 290 рублей».

16) В абзаце седьмом подпункта «а» пункта 30:

слова «в сумме 6 500 000 рублей» заменить словами «в сумме 1 980 493 рубля».

17) В абзаце восьмом подпункта «а» пункта 30:

слова «в сумме 5 000 000 рублей» заменить словами «в сумме 5 301 832 рубля».

18) Абзац девятый подпункта «а» пункта 30 исключить.

19) В абзаце двенадцатом подпункта «а» пункта 30:

слова «в сумме 123 704 000 рублей» заменить словами «в сумме 131 436 000 рублей».

20) Дополнить новым абзацем подпункт «а» пункта 30:

 «- разработку ПСД для увеличения мощности котельной (пос. Малаховка, шоссе Быковское, д.14/1) в сумме 2 000 000 рублей».

21) Приложение 1 «Поступления доходов в бюджет муниципального образования Люберецкий муниципальный район Московской области на 2017 год», изложив его в редакции согласно Приложению 1 к настоящему Решению.
22) Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам муниципального образования Люберецкий муниципальный район Московской области и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования Люберецкий муниципальный район Московской области на 2017 год», изложив его в редакции согласно Приложению 2 к настоящему Решению.

23) Приложение 7 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Люберецкий муниципальный район Московской области на 2017 год», изложив его в редакции согласно Приложению 3 к настоящему Решению.

24) Приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам муниципального образования Люберецкий муниципальный район Московской области и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования Люберецкий муниципальный район Московской области на 2017 год», изложив его в редакции согласно Приложению 4 к настоящему Решению.

25) Приложение 15 «Перечень субсидий на иные цели, перечисляемые муниципальным учреждениям Люберецкого муниципального района Московской области из бюджета муниципального образования Люберецкий муниципальный район Московской области на 2017 год», изложив его в редакции согласно приложению 5 к настоящему Решению.
26) Приложение 13 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Люберецкий муниципальный район Московской области на 2017 год», изложив его в редакции согласно Приложению 6 к настоящему Решению.
2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам бюджета, экономической и финансовой политике, экономике и муниципальной собственности (Уханов А.И.).
Глава городского округа Люберцы                                                В.П. Ружицкий
Председатель Совета депутатов
                                                  С.Н.Антонов